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Kennung

Preis(e) Volumen

26,80 100

26,80 205

26,80 153

26,80 250

26,80 558

26,80 105

26,80 114

26,65 125

26,80 350

26,65 357

26,80 544

26,65 63

26,65 8

26,75 500

26,75 140

26,75 328

26,80 100

Preis Aggregiertes Volumen

ISIN: AT0000758305

529900IFAV83BX8O1O91

Angaben zum Geschäft/zu den Geschäften: Dieser Abschnitt ist zu wiederholen für
i) jede Art von Instrument, ii) jede Art von Geschäft, iii) jedes Datum und iv) jeden Platz, an dem 
Geschäfte getätigt wurden

Erstmeldung/Berichtigung

Aktie 

b)

a) Name

Angaben zum Emittenten, zum Teilnehmer am Markt für Emissionszertifikate, zur 
Versteigerungsplattform, zum Versteigerer oder zur Auktionsaufsicht

PALFINGER AG, FN 33393h

Erstmeldung

e) Datum des Geschäfts

f) Ort des Geschäfts

2022-03-15; UTC+1

WIENER BOERSE AG, XWBO

b) Art des Geschäfts

Aktienkauf

Vorlage für die Meldung und öffentliche Bekanntgabe der Geschäfte von Personen, die 
Führungsaufgaben wahrnehmen, sowie in enger Beziehung zu ihnen stehenden Personen

Angaben zu den Personen, die Führungsaufgaben wahrnehmen, sowie zu den in enger 
Beziehung zu ihnen stehenden Personen

Gerhard Rauch

Mitglied des Aufsichtsrats der Palfinger AG,                                                     
1. Stellvertreter des Vorsitzenden

Grund der Meldung 

a) Name

a) Position/Status

LEIb)

a)
Beschreibung des 
Finanzinstruments, Art des 
Instruments 

d) Aggregierte Informationen

26,77 4.000

c) Preis(e) und Volumen 
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